
 
Uchwała Nr LXV/791/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 
 

§ 1 
 
 

Wyrazić zgodę na nabycie : 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu stanowiących własność osób 
fizycznych  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała  



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr LXV/791/2006 
Radny Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2006 r.  

 
Nr 

obrębu 
Nr 

działki Nr KW Powierzchnia Nr 
obrębu 

Nr  
działki Nr KW Powierzchnia 

8 16/18 27563 0,1368 118 315 97785 0,1377 
    118 317 52142 0,2555 

9 34/11 5977 0,0067 118 303/3 94579 0,0005 
9 
9 

29/51 
29/23 

6440 
6440 

0,0059 
0,2623 

118 183/1 88138 0,1689 

9 
9 
9 

29/38 
29/36 
29/39 

43174 
43174 
43174 

0,0796 
0,0898 
0,0801 

118 
118 

184/2 
173/3 

5662 
5662 

0,4768 
0,1354 

9 29/37 94757 0,0773 118 
118 

185/3 
186/3 

63203 
63203 

0,3692 
0,0087 

9 29/40 95014 0,0805 118 
118 

185/2 
186/2 

28239 
28239 

0,1137 
0,0309 

9 29/41 94758 0,0305 118 
118 

190/1 
189/1 

19555 
19555 

0,1001 
0,3613 

9 
9 

14/10 
14/11 

79235 
79235 

0,0865 
0,0525 

118 198/1 55038 0,2897 

9 14/23 79234 0,0068 118 199/4 91595 0,0129 
9 14/25 79239 0,0052 118 155/3 Lwh 615 0,0182 
9 13/19 105661 0,0603 118 318/2 105257 0,3528 
9 13/20 86879 0,0521 118 318/1 105256 0,3438 
9 13/21 11066 0,0201   Ogółem 10,0243 
9 12/26 22842 0,1705 
9 
9 

12/24 
11/15 

41183 
23456 

0,0630 
0,1427 

9 10/13 22841 0,2734 
10 
10 
10 
10 
10 

1/29 
1/33 
1/31 
1/26 
5/7 

4571 
4571 
4571 
4571 

11586 

0,0020 
0,0044 
0,0177 
0,5108 
0,0481 

10 1/35 96221 0,0604 

 

10 2/8 7161 0,4015 
10 
10 

3/13 
3/15 

6440 
6440 

0,3673 
0,0511 

10 4/9 1466 0,4549 
10 8/2 3575 0,0131 
10 6/12 21139 0,0022 

118 347/1 80676 0,2347 
118 346/1 37754 0,2445 
118 341/1 109072 0,3348 
118 340/3 8358 0,4273 
118 340/6 97525 0,3478 
118 322/2 8356 0,3900 
118 
118 

321/2 
323/3 

34069 
34069 

0,0420 
0,3541 

118 
118 

309/5 
309/6 

34069 
34069 

0,0204 
0,0038 

118 339/1 79607 0,0087 
118 323/6 85674 0,5304 
118 318/6 105258 0,0145 
118 318/8 66688 0,0195 
118 313/1 1456 0,1504 
118 313/3 Lwh 721 0,0092 

 


